Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Vitonové hadice na ropné produkty
PETROTEC SAE 30R9 - Tlaková hadice pro vysokooktanové
benzíny a bionaftu, -40°C až +135°C, 10 bar
Kód produktu: 10502
Tip
Výrobce: ContiTech
Pracovní teplota: -40°C až +135°C, krátkodobě +150°C
Materiál produktu: 4 oplety FKM, NBR, PET, CM

délku balení.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/012-KV010-01195
6,3 mm
12,7 mm
10 bar
35 mm
0,16 kg
--
m
242,00 Kč
 Lanškroun:   1 367,6Pardubice:   59,4Zlín:   10,7Praha - Zličín:   9,0Praha - Letňany:   11,3Ostrava:   20,1
008/014-KV010-01195
7,9 mm
14,3 mm
10 bar
45 mm
0,17 kg
--
m
248,00 Kč
 Lanškroun:   781,9Pardubice:   33,4Zlín:   37,8Praha - Zličín:   24,7Praha - Letňany:   7,3Ostrava:   30,0
010/016-KV010-01195
9,5 mm
15,9 mm
10 bar
60 mm
0,19 kg
--
m
273,00 Kč
 Lanškroun:   619,3Pardubice:   27,7Zlín:   9,9Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   24,0Ostrava:   44,0
013/020-KV010-01195
12,7 mm
19,8 mm
10 bar
70 mm
0,277 kg
--